
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SV Georgensgmünd 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 691.5:422.2

Matusac Alina 266.2
Heckel Peter 221.5
Posch Oliver 203.8

E Scheuerlein Josef 161.2
E Enseleit Jaime 157.8
Memet Anna-Lisa 103.2

PFSG Schwabach 1   SpVgg Roth e.V. 3 569.9:607.3
Müller Matthias 229.8
E Ackermann Maria 213.2
Ackermann Tim 126.9

E Nessau Nils 223.6
Diwald Renée 199.7
Nessau Erik 184

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   8 : 0   Punkte 3199.4  Ringe Schnitt:    799,85
  2. SV Georgensgmünd 1   8 : 2   Punkte 3533.9  Ringe Schnitt:    706,78
  3. PFSG Schwabach 1   4 : 6   Punkte 3433  Ringe Schnitt:    686,60
  4. SpVgg Roth e.V. 3   4 : 6   Punkte 3327.5  Ringe Schnitt:    665,50
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 10   Punkte 2366  Ringe Schnitt:    473,20

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 266.2 Ringe
  2. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 229.8 Ringe
  3. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 3 223.6 Ringe
  4. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 221.5 Ringe
  5. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 213.2 Ringe
  6. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 203.8 Ringe
  7. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 3 199.7 Ringe
  8. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 3 184 Ringe
  9. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 161.2 Ringe
10. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 157.8 Ringe
11. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 126.9 Ringe
12. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 103.2 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
PFSG Schwabach 2   SG Eckersmühlen 1 410.7:761.6

E Wieler Claus 151.8
Zeh Laura 143.5
Zeh Birgit 115.4

Jendro David 273.5
Jendro Sascha 255.2
Ott Lennox 232.9

SSG Röttenbach 2   TSV Rothaurach-Bogen                                     1735.3:775.6
E Hechtel Markus 254.8
Steiner Steffen 252.7
Krupa Lukasz 227.8

E Zwingel Wilfried 288.8
Putz Christian 244.8
E Fünfgelder Oliver 242

Tabelle

  1. TSV Rothaurach-Bogen                                     1  10 : 0   Punkte 3916.5  Ringe Schnitt:    783,30
  2. SG Eckersmühlen 1   8 : 2   Punkte 3844.8  Ringe Schnitt:    768,96
  3. SSG Röttenbach 2   4 : 6   Punkte 3597.4  Ringe Schnitt:    719,48
  4. PFSG Schwabach 2   2 : 8   Punkte 2393  Ringe Schnitt:    478,60
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 8   Punkte 1592.2  Ringe Schnitt:    398,05

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach-Bogen                                     1 288.8 Ringe
  2. Jendro David SG Eckersmühlen 1 273.5 Ringe
  3. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 255.2 Ringe
  4. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 254.8 Ringe
  5. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 252.7 Ringe
  6. Putz Christian TSV Rothaurach-Bogen                                     1 244.8 Ringe
  7. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach-Bogen                                     1 242 Ringe
  8. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 232.9 Ringe
  9. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 227.8 Ringe
10. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 151.8 Ringe
11. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 143.5 Ringe
12. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 115.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. TSV Rothaurach-Bogen                                     1Zwingel Wilfried 288.8 Ringe 775.6 Ringe
Putz Christian 244.8 Ringe
Fünfgelder Oliver 242 Ringe

2. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 273.5 Ringe 761.6 Ringe
Jendro Sascha 255.2 Ringe
Ott Lennox 232.9 Ringe

3. SSG Röttenbach 2 Hechtel Markus 254.8 Ringe 735.3 Ringe
Steiner Steffen 252.7 Ringe
Krupa Lukasz 227.8 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach-Bogen                                     1288.8 Ringe
  2. Jendro David SG Eckersmühlen 1 273.5 Ringe
  3. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 266.2 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 255.2 Ringe
  5. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 254.8 Ringe
  6. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 252.7 Ringe
  7. Putz Christian TSV Rothaurach-Bogen                                     1244.8 Ringe
  8. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach-Bogen                                     1242 Ringe
  9. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 232.9 Ringe
10. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 229.8 Ringe
11. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 227.8 Ringe
12. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 3 223.6 Ringe
13. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 221.5 Ringe
14. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 213.2 Ringe
15. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 203.8 Ringe
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